
 

 
 

 
itelligence AG oraz NTT DATA ogłaszają  

swoich pierwszych wspólnych klientów w Japonii 
 

Bielefeld (Niemcy), 22. lipca 2008 r. - itelligence i NTT DATA zapowiadają pierwszy 

wspólny projekt w Japonii. Testo AG, wieloletni klient itelligence, wprowadza w swoim 

japońskim oddziale rozwiązanie SAP w obszarze finansowym i logistycznym. Oddział 

w Japonii jest juŜ dwudziestym pierwszym oddziałem, w którym Testo AG implementuje SAP 

z pomocą konsultantów z itelligence, a teraz równieŜ NTT DATA.  

 

W maju 2008 r. itelligence pomyślnie wdroŜyło rozwiązanie SAP w szanghajskiej lokalizacji 

Testo. Szanghaj jest drugą w Chinach lokalizacją producenta przyrządów pomiarowych, 

dołączoną do globalnego systemu informatycznego spółki.  

 

Obecnie Testo w Japonii korzysta ze wsparcia konsultantów z NTT DATA Science 

Corporation, spółki zaleŜnej NTT DATA. Dołączenie oddziału Testo do korporacyjnego 

systemu SAP jest częścią globalnego roll-outowego projektu SAP przeprowadzanego w Testo 

AG. Na dziś połączonych jest juŜ 21 z 27 wszystkich oddziałów. 

 

Projekt Testo AG obrazuje nasz sukces na azjatyckim rynku małych i średnich 

przedsiębiorstw. Klienci mogą polegać na naszym doświadczeniu we wdraŜaniu projektów 

informatycznych. - komentuje Andreas Leidloff, dyrektor itelligence AG dla Azji/Pacyfiku. - 

Mamy pragmatyczne podejście do wdraŜania i trzymamy się jasno określonych ram 

czasowych. Jednocześnie klienci korzystają z globalnego zasięgu i moŜliwości oferowanych 

przez itelligence AG. Dzięki NTT DATA zasięg i moŜliwości są jeszcze większe. Wszystko to 

wzmacnia nasze plany dynamicznego rozwoju w Azji.  

 
### 

 
Informacje o firmach: 
 

Testo AG jest wiodącym światowym producentem przenośnych, elektronicznych jak równieŜ stacjonarnych 

przyrządów pomiarowych dla technologii klimatyzacyjnej i chłodniczej, ogrzewnictwa, ograniczania emisji 

zanieczyszczeń, urządzeń przemysłowych i przemysłu spoŜywczego. Zatrudniając ponad 1 500 pracowników, Testo 

posiada 27 spółek zaleŜnych i ponad 70 spółek handlowych na całym świecie. 

INFORMACJA PRASOWA 



 

NTT DATA CORPORATION jest notowaną na giełdzie spółką zaleŜną Nippon Telegraph and Telephone 

Corporation. Spółka świadczy szeroki zakres usług informatycznych, łącznie z konsultingiem, integracją systemów 

i outsourcingiem IT. NTT DATA wygenerowało przychody w wysokości 1 biliona jenów (około 7,01 miliarda euro) w 

poprzednim roku obrotowym, kończącym się 31 marca 2008 r. Zatrudnia ponad 23 000 pracowników na całym 

świecie. Od roku 2005 NTT DATA podejmowało róŜnorodne kroki zmierzające do internacjonalizacji, włączając 

przejęcie Revere Group w USA i Shenzen EastNet Co. Ltd w Chinach.  

Więcej informacji www.nttdata.co.jp/en/index.html  

 

NTTDATA Science Corporation (NDSC) jest spółką zaleŜną NTT DATA Corporation, specjalizującą się w usługach 

konsultingu, wdraŜania i serwisu rozwiązań ERP (głównie SAP). Zatrudnia 117 osób i osiąga całkowite przychody 

w wysokości 3,1 miliarda jenów (około 18 milionów euro) za rok obrotowy 2007. NDSC kieruje swoje usługi głównie 

do małych i średnich przedsiębiorstw produkcyjnych i handlowych. NDSC zdobyło doświadczenie, realizując ponad 

200 projektów wdroŜeniowych SAP. 

 

itelligence AG jest wiodącym międzynarodowym dostawcą pełnego pakietu rozwiązań w środowisku SAP. 

itelligence zatrudnia ponad 1 200 wysoko wykwalifikowanych pracowników w 16 krajach i 5 regionach (Ameryki, 

Azja, Europa Zachodnia, Europa Wschodnia, Niemcy/Austria). Jako SAP Business, Service i Support-Alliance oraz 

Global Hosting Partner i Global Services Partner, itelligence realizuje złoŜone projekty w środowisku SAP dla ponad 

2 500 klientów na całym świecie. Portfolio usług firmy obejmuje od licencji i strategicznego konsultingu SAP, 

poprzez własne branŜowe rozwiązania oparte o SAP, aŜ do usług hostingowych i application support. W 2007 roku 

firma wygenerowała łączną sprzedaŜ na poziomie 190,9 mln EUR. 

Więcej informacji www.itelligence.ag  

 

 

Dodatkowych informacji udziela:  
 
Joanna Mróz  
Marketing/PR Manager  

itelligence sp. z o.o. 
tel.: +48 22 543 19 00 
mobile: + 48 504 111 184 
e-mail: joanna.mroz@itelligence.pl 


